
2025 年 12 月吉日 

社会福祉法人亀田郷芦沼会 後援会会員の皆様へ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2025 年度の会費の納入はお済みでしたでしょうか。 

会費は、亀田郷芦沼会の支援や活動費（イベント開催、備品購入等）に充てら

れています。皆さまのご協力が、今後の活動継続に欠かせません。何卒よろし

くお願い申し上げます。 

すでにお納めいただいた方々には、行き違いのご案内となりましたことをお詫

び申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、事務局までお気軽にお問い合わせください。 

引き続き亀田郷芦沼会へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

社会福祉法人亀田郷芦沼会  

               後 援 会 事 務 局 

                     担当：渋谷  女川 

                        TEL：025-271-1016 

 

 


